
T'pol - Tornei e punteggi online 24-04-2024

WE DI PRIMAVERA - A (1904002A)
Bologna - 30-03-2019 - 31-03-2019

Torneo WE DI PRIMAVERA - A 1904002A

Luogo Bologna  [Bologna - Emilia Romagna]
Periodo 30-03-2019 - 31-03-2019

Turni 5

Tipo Weekend
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 60Min + 30 sec
Arbitri BALLISTA GRAZIANO - GARDINI S.

Partecipanti 16

Sito Internet

Acciaioli Fabio

1Di Michele Rocco

2
Brogneri Giovanni

3
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WE DI PRIMAVERA - A (1904002A)
Bologna - 30-03-2019 - 31-03-2019

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 2 NC Acciaioli Fabio 4.0 ITA 14.0015.0010.0011.001894 1795 2036 5 3 2 0 3 2 1 0 2 1 1 0 0 0 1966

2 1 NC Di Michele Rocco 4.0 ITA 13.5016.009.50 12.001960 1798 2039 5 3 2 0 3 2 1 0 2 1 1 0 0 0 1981

3 3 NC Brogneri Giovanni 4.0 ITA 13.5014.509.50 10.501824 1817 2058 5 3 2 0 2 1 1 0 3 2 1 0 0 0 1986

4 7 NC Zorzetto Carlo 3.5 ITA 11.5012.507.50 7.25 1733 1730 1877 5 3 1 1 3 3 0 0 2 0 1 1 0 0 1958

5 4 NC Zincani Riccardo 3.0 ITA 12.5014.008.50 6.00 1804 1742 1815 5 3 0 2 2 1 0 1 3 2 0 1 0 0 1997

6 5 NC Gazzotti Francesco 2.5 ITA 13.5014.509.50 4.75 1770 1791 1792 5 2 1 2 3 1 1 1 2 1 0 1 0 0 2006

7 6 NC Santamato Luigi 2.5 ITA 11.0012.507.00 5.50 1755 1668 1666 5 1 3 1 2 0 1 1 3 1 2 0 0 0 1978

8 9 NC Bruini Andrea 2.5 ITA 11.0012.007.00 3.50 1700 1727 1728 5 2 1 2 2 1 1 0 3 1 0 2 0 0 1979

9 15 2N Santamaita Fabrizio 2.5 ITA 9.00 10.005.50 3.25 1614 1709 1517 5 2 1 2 3 2 1 0 2 0 0 2 0 0 1966

10 12 NC Tirro Elia Luigi 2.5 ITA 8.00 9.00 5.00 3.75 1671 1687 1688 5 2 1 2 3 1 1 1 2 1 0 1 0 0 1999

11 14 NC Pizzoferrato Mattia 2.5 ITA 7.00 8.00 4.50 3.25 1649 1700 1700 5 2 1 2 2 1 0 1 3 1 1 1 0 0 2006

12 13 NC Steccanella Sergio 2.0 ITA 10.5013.007.50 5.00 1658 1728 1654 5 1 2 2 2 1 0 1 3 0 2 1 0 0 1953

13 16 NC Villa Cristian 1.5 ITA 10.5011.507.50 2.25 1599 1728 1580 5 1 1 3 2 1 1 0 3 0 0 3 0 0 1976

14 11 NC Boasso Andrea 1.0 ITA 12.5013.508.50 2.50 1673 1713 1474 5 1 0 4 2 1 0 1 3 0 0 3 0 0 1990

15 10 NC Provino Salvatore 1.0 ITA 11.5012.507.50 1.00 1689 1706 1464 5 1 0 4 3 1 0 2 2 0 0 2 0 0 1995

16 8 NC Lila Also 1.0 ITA 10.0011.507.50 2.50 1712 1660 1418 5 1 0 4 3 1 0 2 2 0 0 2 0 0 1995
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Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

2 NC Acciaioli Fabio ITA MAR PU 1894 1795 2036 1966 M 839922 111418

11 NC Boasso Andrea ITA LIG SV 1673 1713 1474 1990 M 2847030 170821

3 NC Brogneri Giovanni ITA CAL CS 1824 1817 2058 1986 M 876038 108954

9 NC Bruini Andrea ITA EMI BO 1700 1727 1728 1979 M 857777 135938

1 NC Di Michele Rocco ITA EMI BO 1960 1798 2039 1981 M 815632 106697

5 NC Gazzotti Francesco ITA EMI MO 1770 1791 1792 2006 M 2851739 170987

8 NC Lila Also ITA EMI BO 1712 1660 1418 1995 M 2883754 176542

14 NC Pizzoferrato Mattia ITA EMI BO 1649 1700 1700 2006 M 2816976 159018

10 NC Provino Salvatore ITA SIC PA 1689 1706 1464 1995 M 848646 134072

15 2N Santamaita Fabrizio ITA ABR PE 1614 1709 1517 1966 M 2810749 158247

6 NC Santamato Luigi ITA EMI BO 1755 1668 1666 1978 M 869503 140522

13 NC Steccanella Sergio ITA EMI BO 1658 1728 1654 1953 M 821209 115090

12 NC Tirro Elia Luigi ITA MOL CB 1671 1687 1688 1999 M 2842543 169388

16 NC Villa Cristian ITA EMI RE 1599 1728 1580 1976 M 856347 128761

4 NC Zincani Riccardo ITA ABR PE 1804 1742 1815 1997 M 2843612 169452

7 NC Zorzetto Carlo ITA EMI BO 1733 1730 1877 1958 M 838233 111049
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Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | CB

2 1 NC Di Michele Rocco 4.0 ITA | 9 B 1 | 5 N 1 | 4 B 1 | 2 N Â½ | 3 B Â½ | 1

1 2 NC Acciaioli Fabio 4.0 ITA | 10 N 1 | 7 B 1 | 3 N Â½ | 1 B Â½ | 5 B 1 | 1

3 3 NC Brogneri Giovanni 4.0 ITA | 11 B 1 | 6 N 1 | 2 B Â½ | 4 N 1 | 1 N Â½ | -1

5 4 NC Zincani Riccardo 3.0 ITA | 12 N 1 | 16 B 1 | 1 N 0 | 3 B 0 | 13 N 1 | -1

6 5 NC Gazzotti Francesco 2.5 ITA | 13 B 1 | 1 B 0 | 8 N 1 | 7 B Â½ | 2 N 0 | 1

7 6 NC Santamato Luigi 2.5 ITA | 14 N 1 | 3 B 0 | 16 N Â½ | 13 B Â½ | 15 N Â½ | -1

4 7 NC Zorzetto Carlo 3.5 ITA | 15 B 1 | 2 N 0 | 11 B 1 | 5 N Â½ | 9 B 1 | 1

16 8 NC Lila Also 1.0 ITA | 16 N 0 | 12 B 1 | 5 B 0 | 15 N 0 | 14 B 0 | 1

8 9 NC Bruini Andrea 2.5 ITA | 1 N 0 | 13 B Â½ | 10 N 1 | 16 B 1 | 7 N 0 | -1

15 10 NC Provino Salvatore 1.0 ITA | 2 B 0 | 15 N 0 | 9 B 0 | 14 N 0 | 11 B 1 | 1

14 11 NC Boasso Andrea 1.0 ITA | 3 N 0 | 14 B 1 | 7 N 0 | 12 B 0 | 10 N 0 | -1

10 12 NC Tirro Elia Luigi 2.5 ITA | 4 B 0 | 8 N 0 | 14 B Â½ | 11 N 1 | 16 B 1 | 1

12 13 NC Steccanella Sergio 2.0 ITA | 5 N 0 | 9 N Â½ | 15 B 1 | 6 N Â½ | 4 B 0 | -1

11 14 NC Pizzoferrato Mattia 2.5 ITA | 6 B 0 | 11 N 0 | 12 N Â½ | 10 B 1 | 8 N 1 | -1

9 15 2N Santamaita Fabrizio 2.5 ITA | 7 N 0 | 10 B 1 | 13 N 0 | 8 B 1 | 6 B Â½ | 1

13 16 NC Villa Cristian 1.5 ITA | 8 B 1 | 4 N 0 | 6 B Â½ | 9 N 0 | 12 N 0 | -1
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Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

2 NC Acciaioli Fabio ITA 1894 5 4.00 3.15 0.85 1795.202036 1966 M 839922 111418

11 NC Boasso Andrea ITA 1673 5 1.00 2.23 -1.23 1713.201474 1990 M 2847030 170821

3 NC Brogneri Giovanni ITA 1824 5 4.00 2.55 1.45 1817.202058 1986 M 876038 108954

9 NC Bruini Andrea ITA 1700 5 2.50 2.35 0.15 1727.801728 1979 M 857777 135938

1 NC Di Michele Rocco ITA 1960 5 4.00 3.55 0.45 1798.402039 1981 M 815632 106697

5 NC Gazzotti Francesco ITA 1770 5 2.50 2.36 0.14 1791.401792 2006 M 2851739 170987

8 NC Lila Also ITA 1712 4 1.00 2.22 -1.22 1660.601418 1995 M 2883754 176542

14 NC Pizzoferrato Mattia ITA 1649 5 2.50 2.15 0.35 1700.001700 2006 M 2816976 159018

10 NC Provino Salvatore ITA 1689 4 1.00 1.80 -0.8 1706.001464 1995 M 848646 134072

6 NC Santamato Luigi ITA 1755 4 2.00 2.38 -0.38 1668.801666 1978 M 869503 140522

13 NC Steccanella Sergio ITA 1658 4 1.00 1.46 -0.46 1728.601654 1953 M 821209 115090

12 NC Tirro Elia Luigi ITA 1671 5 2.50 2.39 0.11 1687.401688 1999 M 2842543 169388

16 NC Villa Cristian ITA 1599 5 1.50 1.64 -0.14 1728.401580 1976 M 856347 128761

4 NC Zincani Riccardo ITA 1804 5 3.00 2.90 0.1 1742.401815 1997 M 2843612 169452

7 NC Zorzetto Carlo ITA 1733 4 2.50 1.87 0.63 1730.201877 1958 M 838233 111049
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Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    

15 2N Santamaita Fabrizio ITA 1614 0 0.00 1.90 0.6 18 1709.401517 1966 M 158247
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WE DI PRIMAVERA - A (1904002A)
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Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 NC Di Michele Rocco ITA 1960   |  9 NC Bruini Andrea ITA 1700 1 - 0

2 10 NC Provino Salvatore ITA 1689   |  2 NC Acciaioli Fabio ITA 1894 0 - 1

3 3 NC Brogneri Giovanni ITA 1824   |  11 NC Boasso Andrea ITA 1673 1 - 0

4 12 NC Tirro Elia Luigi ITA 1671   |  4 NC Zincani Riccardo ITA 1804 0 - 1

5 5 NC Gazzotti Francesco ITA 1770   |  13 NC Steccanella Sergio ITA 1658 1 - 0

6 14 NC Pizzoferrato Mattia ITA 1649   |  6 NC Santamato Luigi ITA 1755 0 - 1

7 7 NC Zorzetto Carlo ITA 1733   |  15 2N Santamaita Fabrizio ITA 1614 1 - 0

8 16 NC Villa Cristian ITA 1599   |  8 NC Lila Also ITA 1712 1 - 0
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Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 5 NC Gazzotti Francesco 1 ITA 1770   |  1 NC Di Michele Rocco 1 ITA 1960 0 - 1

2 2 NC Acciaioli Fabio 1 ITA 1894   |  7 NC Zorzetto Carlo 1 ITA 1733 1 - 0

3 6 NC Santamato Luigi 1 ITA 1755   |  3 NC Brogneri Giovanni 1 ITA 1824 0 - 1

4 4 NC Zincani Riccardo 1 ITA 1804   |  16 NC Villa Cristian 1 ITA 1599 1 - 0

5 8 NC Lila Also 0 ITA 1712   |  12 NC Tirro Elia Luigi 0 ITA 1671 1 - 0

6 9 NC Bruini Andrea 0 ITA 1700   |  13 NC Steccanella Sergio 0 ITA 1658 Â½ - Â½

7 15 2N Santamaita Fabrizio 0 ITA 1614   |  10 NC Provino Salvatore 0 ITA 1689 1 - 0

8 11 NC Boasso Andrea 0 ITA 1673   |  14 NC Pizzoferrato Mattia 0 ITA 1649 1 - 0
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WE DI PRIMAVERA - A (1904002A)
Bologna - 30-03-2019 - 31-03-2019

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 NC Di Michele Rocco 2 ITA 1960   |  4 NC Zincani Riccardo 2 ITA 1804 1 - 0

2 3 NC Brogneri Giovanni 2 ITA 1824   |  2 NC Acciaioli Fabio 2 ITA 1894 Â½ - Â½

3 8 NC Lila Also 1 ITA 1712   |  5 NC Gazzotti Francesco 1 ITA 1770 0 - 1

4 16 NC Villa Cristian 1 ITA 1599   |  6 NC Santamato Luigi 1 ITA 1755 Â½ - Â½

5 7 NC Zorzetto Carlo 1 ITA 1733   |  11 NC Boasso Andrea 1 ITA 1673 1 - 0

6 13 NC Steccanella Sergio 0.5 ITA 1658   |  15 2N Santamaita Fabrizio 1 ITA 1614 1 - 0

7 10 NC Provino Salvatore 0 ITA 1689   |  9 NC Bruini Andrea 0.5 ITA 1700 0 - 1

8 12 NC Tirro Elia Luigi 0 ITA 1671   |  14 NC Pizzoferrato Mattia 0 ITA 1649 Â½ - Â½
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WE DI PRIMAVERA - A (1904002A)
Bologna - 30-03-2019 - 31-03-2019

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 2 NC Acciaioli Fabio 2.5 ITA 1894   |  1 NC Di Michele Rocco 3 ITA 1960 Â½ - Â½

2 4 NC Zincani Riccardo 2 ITA 1804   |  3 NC Brogneri Giovanni 2.5 ITA 1824 0 - 1

3 5 NC Gazzotti Francesco 2 ITA 1770   |  7 NC Zorzetto Carlo 2 ITA 1733 Â½ - Â½

4 6 NC Santamato Luigi 1.5 ITA 1755   |  13 NC Steccanella Sergio 1.5 ITA 1658 Â½ - Â½

5 9 NC Bruini Andrea 1.5 ITA 1700   |  16 NC Villa Cristian 1.5 ITA 1599 1 - 0

6 15 2N Santamaita Fabrizio 1 ITA 1614   |  8 NC Lila Also 1 ITA 1712 1 - 0

7 11 NC Boasso Andrea 1 ITA 1673   |  12 NC Tirro Elia Luigi 0.5 ITA 1671 0 - 1

8 14 NC Pizzoferrato Mattia 0.5 ITA 1649   |  10 NC Provino Salvatore 0 ITA 1689 1 - 0
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WE DI PRIMAVERA - A (1904002A)
Bologna - 30-03-2019 - 31-03-2019

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 NC Di Michele Rocco 3.5 ITA 1960   |  3 NC Brogneri Giovanni 3.5 ITA 1824 Â½ - Â½

2 2 NC Acciaioli Fabio 3 ITA 1894   |  5 NC Gazzotti Francesco 2.5 ITA 1770 1 - 0

3 7 NC Zorzetto Carlo 2.5 ITA 1733   |  9 NC Bruini Andrea 2.5 ITA 1700 1 - 0

4 13 NC Steccanella Sergio 2 ITA 1658   |  4 NC Zincani Riccardo 2 ITA 1804 0 - 1

5 15 2N Santamaita Fabrizio 2 ITA 1614   |  6 NC Santamato Luigi 2 ITA 1755 Â½ - Â½

6 12 NC Tirro Elia Luigi 1.5 ITA 1671   |  16 NC Villa Cristian 1.5 ITA 1599 1 - 0

7 8 NC Lila Also 1 ITA 1712   |  14 NC Pizzoferrato Mattia 1.5 ITA 1649 0 - 1

8 10 NC Provino Salvatore 0 ITA 1689   |  11 NC Boasso Andrea 1 ITA 1673 1 - 0
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1 Di Michele Rocco
NC ITA   Elo FIDE: 1960 Perf: 2039 Media: 1798.40 W-We: 0.45

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 9 NC Bruini Andrea ITA 1700 260 0.82 1 1 1

2 N 5 NC Gazzotti Francesco ITA 1770 190 0.75 1 2 2

3 B 4 NC Zincani Riccardo ITA 1804 156 0.71 1 3 3

4 N 2 NC Acciaioli Fabio ITA 1894 66 0.59 Â½ 3 3

5 B 3 NC Brogneri Giovanni ITA 1824 136 0.68 Â½ 3 3

3.55 3 3

2 Acciaioli Fabio
NC ITA   Elo FIDE: 1894 Perf: 2036 Media: 1795.20 W-We: 0.85

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 10 NC Provino Salvatore ITA 1689 205 0.76 1 1 1

2 B 7 NC Zorzetto Carlo ITA 1733 161 0.71 1 2 2

3 N 3 NC Brogneri Giovanni ITA 1824 70 0.6 Â½ 2 2

4 B 1 NC Di Michele Rocco ITA 1960 -66 0.41 Â½ 2 2

5 B 5 NC Gazzotti Francesco ITA 1770 124 0.67 1 3 3

3.15 3 3

3 Brogneri Giovanni
NC ITA   Elo FIDE: 1824 Perf: 2058 Media: 1817.20 W-We: 1.45

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 11 NC Boasso Andrea ITA 1673 151 0.7 1 1 1

2 N 6 NC Santamato Luigi ITA 1755 69 0.6 1 2 2

3 B 2 NC Acciaioli Fabio ITA 1894 -70 0.4 Â½ 2 2

4 N 4 NC Zincani Riccardo ITA 1804 20 0.53 1 3 3

5 N 1 NC Di Michele Rocco ITA 1960 -136 0.32 Â½ 3 3

2.55 3 3

4 Zincani Riccardo
NC ITA   Elo FIDE: 1804 Perf: 1815 Media: 1742.40 W-We: 0.1

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 12 NC Tirro Elia Luigi ITA 1671 133 0.68 1 1 1

2 B 16 NC Villa Cristian ITA 1599 205 0.76 1 2 2

3 N 1 NC Di Michele Rocco ITA 1960 -156 0.29 0 2 2

4 B 3 NC Brogneri Giovanni ITA 1824 -20 0.47 0 2 2

5 N 13 NC Steccanella Sergio ITA 1658 146 0.7 1 3 3

2.9 3 3
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5 Gazzotti Francesco
NC ITA   Elo FIDE: 1770 Perf: 1792 Media: 1791.40 W-We: 0.14

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 13 NC Steccanella Sergio ITA 1658 112 0.65 1 1 1

2 B 1 NC Di Michele Rocco ITA 1960 -190 0.25 0 1 1

3 N 8 NC Lila Also ITA 1712 58 0.58 1 2 2

4 B 7 NC Zorzetto Carlo ITA 1733 37 0.55 Â½ 2 2

5 N 2 NC Acciaioli Fabio ITA 1894 -124 0.33 0 2 2

2.36 2 2

6 Santamato Luigi
NC ITA   Elo FIDE: 1755 Perf: 1666 Media: 1668.80 W-We: -0.38

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 14 NC Pizzoferrato Mattia ITA 1649 106 0.64 1 1 1

2 B 3 NC Brogneri Giovanni ITA 1824 -69 0.4 0 1 1

3 N 16 NC Villa Cristian ITA 1599 156 0.71 Â½ 1 1

4 B 13 NC Steccanella Sergio ITA 1658 97 0.63 Â½ 1 1

5 N 15 2N Santamaita Fabrizio ITA 1614 Â½ 1 1

2.38 1 1

7 Zorzetto Carlo
NC ITA   Elo FIDE: 1733 Perf: 1877 Media: 1730.20 W-We: 0.63

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 15 2N Santamaita Fabrizio ITA 1614 1 0 1

2 N 2 NC Acciaioli Fabio ITA 1894 -161 0.29 0 0 1

3 B 11 NC Boasso Andrea ITA 1673 60 0.58 1 1 2

4 N 5 NC Gazzotti Francesco ITA 1770 -37 0.45 Â½ 1 2

5 B 9 NC Bruini Andrea ITA 1700 33 0.55 1 2 3

1.87 2 3

8 Lila Also
NC ITA   Elo FIDE: 1712 Perf: 1418 Media: 1660.60 W-We: -1.22

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 16 NC Villa Cristian ITA 1599 113 0.65 0 0 0

2 B 12 NC Tirro Elia Luigi ITA 1671 41 0.56 1 1 1

3 B 5 NC Gazzotti Francesco ITA 1770 -58 0.42 0 1 1

4 N 15 2N Santamaita Fabrizio ITA 1614 0 1 1

5 B 14 NC Pizzoferrato Mattia ITA 1649 63 0.59 0 1 1

2.22 1 1
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9 Bruini Andrea
NC ITA   Elo FIDE: 1700 Perf: 1728 Media: 1727.80 W-We: 0.15

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 1 NC Di Michele Rocco ITA 1960 -260 0.18 0 0 0

2 B 13 NC Steccanella Sergio ITA 1658 42 0.56 Â½ 0 0

3 N 10 NC Provino Salvatore ITA 1689 11 0.52 1 1 1

4 B 16 NC Villa Cristian ITA 1599 101 0.64 1 2 2

5 N 7 NC Zorzetto Carlo ITA 1733 -33 0.45 0 2 2

2.35 2 2

10 Provino Salvatore
NC ITA   Elo FIDE: 1689 Perf: 1464 Media: 1706.00 W-We: -0.8

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 2 NC Acciaioli Fabio ITA 1894 -205 0.24 0 0 0

2 N 15 2N Santamaita Fabrizio ITA 1614 0 0 0

3 B 9 NC Bruini Andrea ITA 1700 -11 0.48 0 0 0

4 N 14 NC Pizzoferrato Mattia ITA 1649 40 0.56 0 0 0

5 B 11 NC Boasso Andrea ITA 1673 16 0.52 1 1 1

1.8 1 1

11 Boasso Andrea
NC ITA   Elo FIDE: 1673 Perf: 1474 Media: 1713.20 W-We: -1.23

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 3 NC Brogneri Giovanni ITA 1824 -151 0.3 0 0 0

2 B 14 NC Pizzoferrato Mattia ITA 1649 24 0.53 1 1 1

3 N 7 NC Zorzetto Carlo ITA 1733 -60 0.42 0 1 1

4 B 12 NC Tirro Elia Luigi ITA 1671 2 0.5 0 1 1

5 N 10 NC Provino Salvatore ITA 1689 -16 0.48 0 1 1

2.23 1 1

12 Tirro Elia Luigi
NC ITA   Elo FIDE: 1671 Perf: 1688 Media: 1687.40 W-We: 0.11

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 4 NC Zincani Riccardo ITA 1804 -133 0.32 0 0 0

2 N 8 NC Lila Also ITA 1712 -41 0.44 0 0 0

3 B 14 NC Pizzoferrato Mattia ITA 1649 22 0.53 Â½ 0 0

4 N 11 NC Boasso Andrea ITA 1673 -2 0.5 1 1 1

5 B 16 NC Villa Cristian ITA 1599 72 0.6 1 2 2

2.39 2 2
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13 Steccanella Sergio
NC ITA   Elo FIDE: 1658 Perf: 1654 Media: 1728.60 W-We: -0.46

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 5 NC Gazzotti Francesco ITA 1770 -112 0.35 0 0 0

2 N 9 NC Bruini Andrea ITA 1700 -42 0.44 Â½ 0 0

3 B 15 2N Santamaita Fabrizio ITA 1614 1 0 1

4 N 6 NC Santamato Luigi ITA 1755 -97 0.37 Â½ 0 1

5 B 4 NC Zincani Riccardo ITA 1804 -146 0.3 0 0 1

1.46 0 1

14 Pizzoferrato Mattia
NC ITA   Elo FIDE: 1649 Perf: 1700 Media: 1700.00 W-We: 0.35

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 6 NC Santamato Luigi ITA 1755 -106 0.36 0 0 0

2 N 11 NC Boasso Andrea ITA 1673 -24 0.47 0 0 0

3 N 12 NC Tirro Elia Luigi ITA 1671 -22 0.47 Â½ 0 0

4 B 10 NC Provino Salvatore ITA 1689 -40 0.44 1 1 1

5 N 8 NC Lila Also ITA 1712 -63 0.41 1 2 2

2.15 2 2

15 Santamaita Fabrizio
2N ITA Elo Italia: 1614 Variaz: 18 Perf: 1517 Media: 1709.40

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 7 NC Zorzetto Carlo ITA 1733 -119 0.34 0 0 0

2 B 10 NC Provino Salvatore ITA 1689 -75 0.4 1 1 1

3 N 13 NC Steccanella Sergio ITA 1658 -44 0.44 0 1 1

4 B 8 NC Lila Also ITA 1712 -98 0.37 1 2 2

5 B 6 NC Santamato Luigi ITA 1755 -141 0.31 Â½ 2 2

1.86 2 2

16 Villa Cristian
NC ITA   Elo FIDE: 1599 Perf: 1580 Media: 1728.40 W-We: -0.14

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 8 NC Lila Also ITA 1712 -113 0.35 1 1 1

2 N 4 NC Zincani Riccardo ITA 1804 -205 0.24 0 1 1

3 B 6 NC Santamato Luigi ITA 1755 -156 0.29 Â½ 1 1

4 N 9 NC Bruini Andrea ITA 1700 -101 0.36 0 1 1

5 N 12 NC Tirro Elia Luigi ITA 1671 -72 0.4 0 1 1

1.64 1 1
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Tranche FIDE ottenute
                                       N Pun   Med  Val   Elo  Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed   P Fat   Avv. Tra   Ital Nasc S  FSI    

15 2N Santamaita Fabrizio ITA 5 2.5 1709 1709 1614 1966 M 158247
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